



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Sulików			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultura i sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	„Na Łużycach Zielonoświątkowe Śpiewanie”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	29-04-2022	Data zakończenia	30-06-2022

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Fundacja Inicjatyw Społecznych i Kultury Ludowej” Kapela Pogranicze” Studniska Dolne 63B 59-975 Sulików Tel 600 494 662 e-mail tosia1947@wp.pl KRS 0000526092 Nr.rach.bank. 36 8392 0004 6800 6044 2000 0010	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Radecka Antonina 600 494 662 tosia1947@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie publiczne pt. „Na Łużycach Zielonoświątkowe Śpiewanie” przegląd zespołów ludowo-folkowych realizowane będzie w Sulikowie na rynku w dniach od 29-04-2022r. do 30,06.2022r. Przegląd odbędzie się w dniu 05.06.2022r. i będzie miał formę koncertu. Odbiorcami przeglądu są artyści 10 zespołów, którzy są jednocześnie wykonawcami lokalnymi i z terenu województwa dolnośląskiego. Zadanie kierowane jest również do odbiorców indywidualnych z terenu gminy, powiatu i okolicznych miejscowości. Wszyscy uczestnicy otrzymają poczęstunek. Celem zadania jest szerzenie kultury wśród mieszkańców naszego powiatu i regionu. Kultury zarówno tej tradycyjnej jak i współczesnej. Cel zadania zostanie osiągnięty

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przez realizację przeglądu+
 u w trakcie , którego odbędą się konkursy na potrawy, nalewki oraz ciasta. nawiązujące do tradycji zielonoświątkowych.
 Poprzez realizację zadania będziemy szerzyć tradycje zielonoświątkowe, tradycje pokoleniowe, wśród uczestników spotkania . Artyści ludowi poprzez śpiew będą szerzyć tradycje ludowe, dzieci i młodzież szerzyć będą współczesność.
 Realizacja zadania pozwoli na integrację międzypokoleniową odbiorców zadania. . Fundacja działa na rzecz szerzenia kultury ludowej i integracji międzypokoleniowej. Przegląd zespołów jest organizowany przez fundację po raz szósty.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Ad 1. Bezpośredni rezultatem będzie zorganizowanie przeglądu zespołów pn. „Na Łęczycach Zielonoświątkowe Śpiewanie”.

Ad.2

Zwiększenie poziomu wiedzy uczestników realizowanej oferty na temat kultury ludowej, tradycji ,nabycie doświadczeń kulinarnych

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej obywatelskiej i kulturowej

Realizacja zadania pozwoli na zwiększenie zainteresowania mieszkańców naszej społeczności lokalnej tematyką kultury ludowej,

co wpłynie na zwiększenie się liczby osób angażujących się w działania fundacji po zakończeniu projektu.

Ad. 3

Wspólne śpiewanie wraz zaproszonymi zespołami umożliwi zacieśnienie współpracy między zespołami, która pozwoli na wspólne

działanie oraz podejmowanie wspólnych przedsięwzięć.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup artykułów spożywczych	4 000,00	4 000,00	
2	Zakup jednorazowych sanitarnych opakowań artykułów	1 000,00	1 000,00	

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	Koszty ogółem:	5000,00	5000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
DUUB

.....
Kapela

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

FUNDACJA INICJATYW SPOŁECZNYCH
I KULTURY LUDOWEJ

"Kapela Pogranicze"

Studniska Dolne 63b, 59-975 SULIKÓW
REGON: 022519328 NIP: 615-204-55-66

Data *20.04.2022*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.